
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená analogicky k § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK – ÚVT – Dodávka mobilní aplikace UK pro studijní 

agendy 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva   

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00008457  

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je vytvoření mobilní aplikace pro studijní agendy, určené pro studenty, 

vyučující, zaměstnance, uchazeče a absolventy Univerzity Karlovy, poskytující zejména: 

• přístup ke studijnímu informačnímu systému, 

• funkce pro vnitřní komunikaci v akademické obci, 

• integraci provozních informačních systémů. 

Mobilní aplikace UK bude sloužit jako základ systému, který se bude dále rozšiřovat o nové 

funkční celky/moduly pro podporu dalších agend univerzitní obce. Je nutné, aby tato budoucí 

rozšíření nezpůsobovala neúměrný nárůst nákladů a náročnosti provozu, ale byla možnost 

dalšího vývoje zohledněna již v dodané platformě. Mezi taková budoucí rozšíření mohou patřit 

například: 

• rozšířené funkce pro absolventy, např.: benefity, pracovní nabídky, nadační příležitosti, 

• rozšířené funkce pro zájemce, např.: den otevřených dveří, přijímací řízení, seznamy 

studijních programů, integrace na uchazečský portál, 

https://zakazky.cuni.cz/vz00008457


Stránka 2 z 4 
 

• rozšíření studijní agendy: notifikace na změny v rozvrhu, docházka, vlastní akce v rozvrhu, 

studijní tipy, vizualizace průběhu studia, 

• agenta zahraničních studentů: cestovní checklist, nabídky zahraničních výjezdů, buddy 

program, 

• agenda konferencí a jejich účastníků, 

• well-being, 

• a další. 

Architektura bude sestávat ze čtyř částí: 

• serverové části poskytující aplikační rozhraní pro klienty, 

• klientské mobilní aplikace pro operační systém Android, 

• klientské mobilní aplikace pro operační systém iOS, 

• a víceuživatelského redakčního systému pro správu dat. 

Podrobnější specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 výzvy. 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části, tj. není umožněno dílčí plnění. 

2.2. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím kódům CPV: 

• 48190000 - Balík programů pro oblast vzdělávání 

• 72000000-5 – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 

internet a podpora 

2.3. Financování veřejné zakázky 

Realizace veřejné zakázky bude spolufinancována v rámci projektu Transformace pro VŠ na UK, 

reg. č. NPO_UK_MŠMT-16602/2022, A1. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě  

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 20. 6. 2024 

mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 1 750 000 Kč bez DPH. 

4. Druh výběrového řízení  

Veřejná zakázka byla zadána jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 27 ZZVZ. 

5. Seznam účastníků výběrového řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Výběrového řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní 
firma 

IČO Sídlo 
Nabídková cena 

(bez DPH) 

1 InQool, a.s. 29222389 
Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno 

1 970 000 Kč 



Stránka 3 z 4 
 

2 beecode, s.r.o. 17709580 
17. listopadu 1230/8a,  
779 00 Olomouc 

1 750 000 Kč 

6. Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Z výběrového řízení byl vyloučen účastník InQool, a.s. (IČ 29222389) z důvodu neprokázání 

splnění technické kvalifikace analogicky k § 79 odst. 2 písm. d) zákona. 

7. Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

Ve výběrovém řízení byla uzavřena smlouva s následujícím dodavatelem, a to z níže uvedených 

důvodů: 

Název / Obchodní firma IČO Sídlo 

beecode, s.r.o. 17709580 17. listopadu 1230/8a, 779 00 Olomouc 
 

Ve výběrovém řízení zbyla po vyloučení Účastníka InQool, a.s. pouze jedna nabídka. Účastník 

beecode, s.r.o. prokázal splnění všech požadavků na kvalifikaci i obsah nabídky, stanovených 

zadávacími podmínkami. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda  

Dodavatel bude plnit veřejnou zakázku společně s následujícími poddodavateli: 

 Bc. Jiří Vaculík, IČO 06749941, sídlem Horní hejčínská 124/2, 779 00 Olomouc - Hejčín 

 Mgr. Radomír Nádvorník, IČO 19614497, sídlem Kozinova 98, 783 53, Velká Bystřice 

9. Odůvodnění zrušení výběrového řízení  

Výběrové řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11. Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých 

opatření  

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílejících se na průběhu výběrového řízení, resp. osob, které 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ.  



Stránka 4 z 4 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace ve smyslu  

§ 78 ZZVZ. 

 


